別記様式第10－４号

番　　　号
年　月　日

特定非営利活動法人　水産業・漁村活性化推進機構
理事長　　　　　　　殿

○○広域水産業再生委員会
○○漁業者グループ
所在地
代表者名

令和●●年度クロマグロ混獲回避活動支援のうち混獲回避取組支援事業助成金交付申請書

　令和●●年度において、標記事業を実施したいので、水産関係民間団体事業補助金交付等要綱の運用について（平成22年３月26日付け21水港第2597号水産庁長官通知）第３の２－１０の（３）のアの（ウ）のｃの（ａ）のⅲの（ⅹ）の規定により、下記のとおり助成金の交付を申請する。

記

混獲回避取組支援事業　　●●円
事業完了予定年月日　令和●●年●●月●●日

（申請時の注意）
　以下の書類を添付すること。
1. 別記様式第10－４号別表
（２）広域水産業再生委員会規約及び推進体制図
（３）定置網漁業の場合は、事業実施計画の水産庁長官承認通知の写し
（４）定置網漁業の場合は、水産関係民間団体事業実施要領の運用第３の２－１０の別記様式第４－４号別添の事業実施計画書

別記様式第10－４号別表

区　分

事業に要する経費

(A)+(B)

負担区分

備　考

	助成費
(A)
	その他
(B)

○○
	円
	円
	円

□□

	円
	円
	円

△△

	円
	円
	円

合　計

	円
	円
	円